
ZARZĄDZENIE NR 21/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 listopada  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  3, 259 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
8
80
1

85
4

rozdz.7581
8
rozdz.8010
1

rozdz.8010
3

rozdz.8011
0

rozdz.8540
1

§ 4810
§ 3020
§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4240
§ 4700

§ 4010
§ 4110
§ 4010
§ 4210
§ 4010

rezerwy
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe pracowników
zakup materiałów i wyposażenia
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Publiczna Szkoła Podstawowa)

13.240,00
1.000,00
3.900,00
1.600,00
1.000,00

450,00
40,00

620,00
1.400,00

300,00
1.850,00

574,00

393,00

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

01
0

60
0

rozdz.0103
0

rozdz.6001
6

§ 2850

§ 4300
§ 4210
§ 4700

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego
zakup usług pozostałych
zakup materiałów i wyposażenia

1.360,00
4.880,00
5.200,00

1



75
0

80
1

85
4

rozdz.7502
3

rozdz.8010
1

rozdz.8010
3
rozdz.8011
0

rozdz.8540
1

rozdz.8544
6

§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4280
§ 4300

§ 4370

§ 4410
§ 4260
§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4410
§ 4240

§ 4300

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
zakup materiałów i wyposażenia
zakup energii
zakup usług remontowych
zakup usług zdrowotnych
zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
podróże służbowe krajowe
zakup energii
zakup materiałów i wyposażenia
zakup energii
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
podróże służbowe  krajowe
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (Publiczna Szkoła Podstawowa)
zakup usług pozostałych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa)

1.800,00
4.680,00
2.500,00

580,00
600,00
400,00

200,00
600,00
750,00
250,00
900,00
300,00
824,00
150,00

390,00

3,00

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.924.448,77

7.854.959,77
4.069.489,00

13.691.314,37

6.930.963,85
6.760.350,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

2



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 

zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.:
• 01030 z przeznaczeniem na wpłat  gminy na rzecz izby Rolniczej w wysoko ci 2% uzyskanych wpływów z podatkuę ś  

rolnego (wi ksze potrzeby)ę

• 60016 z przeznaczeniem na wykonanie odwodnienia – odprowadzenia wód burzowych drogi gminnej 684 w obr bie wsię  
Jordanów l ski skrzy owanie dróg ul. Szkolnej i SpółdzielczejŚ ą ż

• 75023 z przeznaczeniem na zakup prenumeraty, wydawnictw, opału i szkolenia pracowników – wi ksze potrzebyę

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.:
• 80101 zmniejszono rodki na: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze  (oszcz dno ci), wynagrodzenie i ichś ń ę ś  

pochodne (rezygnacja z cz ci dodatku motywacyjnego i oszcz dno ci na premii), wynagrodzenia bezosobowe (mniejszeęś ę ś  
potrzeby), zakup pomocy dydaktycznych (oszcz dno ci), szkolenia pracowników (oszcz dno ci) a zwi kszono rodki na:ę ś ę ś ę ś  
zakup mebli do pracowni przyrodniczej, zakup w y i pokryw do hydrantów, oleju opałowego, drobnych materiałów, opłatęż ę 
za pobór energii, konserwacj  i remont hydrantów, konserwacja kserokopiarki, opłacenie bada  lekarskich dla 5 osóbę ń  
przyj tych z Urz du Pracy na sta , obsług  rachunku bankowego, opłata za usług  telekomunikacyjnych telefoniię ę ż ę ę  
stacjonarnej (wy sze rachunki), podró e słu bowe krajowe – wi ksza liczba delegacji (pismo Publicznej Szkołyż ż ż ę  
Podstawowej w Jordanowie l skim Nr L. dz. 263/2010PSP 3014/1-10 z dnia 26.11.2010 r.)Ś ą

• 80103 zmniejszono rodki na wynagrodzenia osobowe (mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki na opłat  za pobórś ę ś ę  
energii (wi ksze zu ycie energii)- pismo Publicznej Szkoły Podstawowej jak wy eję ż ż

• 85401 zmniejszono rodki na wynagrodzenia pracowników ( mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki z przeznaczeniem naś ę ś  
zakup pomocy dydaktycznej do nauki udzielania pierwszej pomocy (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej jak wy ej)ż

• 80110 zmniejszono rodki na wynagrodzenia (mniejsze potrzeby – nauczyciele nie uzyskali wy szego stopnia awansuś ż  
zawodowego) oraz w § 4210 (zmniejszono rodki w zwi zku z myln  klasyfikacj  zakupu dzienników urz dowych wś ą ą ą ę  
wersji elektronicznej – on line) a zwi kszono rodki z przeznaczeniem na: zakup w y i pokryw do hydrantów, opłat  zaę ś ęż ę  

3



pobór energii (wy sze zu ycie ni  planowano), konserwacj  i remont hydrantów, konserwacj  kserokopiarki, wi kszeż ż ż ę ę ę  
potrzeby na obsług  rachunku bankowego, wywóz mieci, zakup dzienników urz dowych w wersji elektronicznej, podró eę ś ę ż  
słu bowe (wi ksza liczba delegacji) – pismo Publicznego Gimnazjum w Jordanowie l skim L.dz. 157/2010 z dniaż ę Ś ą  
26.11.2010 r.

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w dziale:
• 801 zmniejszono rodki w rozdz. 80103 w § 4010wynagrodzenia osobowe i ich pochodne (mniejsze potrzeby) aś  

zwi kszono rodki w rozdz. 80101 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego (pismo Publicznej Szkołyę ś  
Podstawowej w Jordanowie l skim Nr L. dz. 263/2010 PSP 3014/1-10z dnia 26.11.2010 r.)Ś ą

• 854 zmniejszono rodki w rozdz. 85401 § 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (mniejsze potrzeby) a zwi kszonoś ę  
rodki w rozdz. 85446 § 4300 z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej jakś  

wy ej).ż

4


